
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 258, DE 05 DE JULHO DE 2022PORTARIA Nº 258, DE 05 DE JULHO DE 2022

Exonera, a pedido, o servidor LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ,
Assistente em Administração.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 34 da Lei nº
8.112/1990 e o que consta no Processo nº 23422.012064/2022-25, RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 7 de junho de 2022, o servidor LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ, Assistente em Administração, Siape nº 2160774,
nomeado pela Portaria nº 895/2014/GR/UNILA, publicada no DOU nº 153, de 12 de agosto de 2014, Seção 2, pág. 27, na vaga de código nº 905150.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO
 

Portaria nº 258/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 124, de 12 de Julho de 2022.


